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부서: 안전총괄과

정책: 재난없는 안전한 생활환경 조성(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재난관리 및 안전문화 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 안전총괄과

안전총괄과 4,865,327 6,768,318 △1,902,991

국 435,920

도 138,500

시 4,290,907

재난없는 안전한 생활환경 조성(공공질서및안전/재난방재

ㆍ민방위)

4,124,941 6,099,294 △1,974,353

국 435,920

도 138,500

시 3,550,521

재난관리 및 안전문화 확산 364,245 609,901 △245,656

국 2,895

도 34,880

시 326,470

시군 국가재난대응 현장훈련 지원 5,790 5,790 0

국 2,895

시 2,895

201 일반운영비 3,370 3,370 0

국 1,685

시 1,685

01 사무관리비 3,370 3,370 0

○홍보물 및 훈련경비 3,3703,370,000원

국 1,685

시 1,685

301 일반보전금 2,420 2,420 0

국 1,210

시 1,210

09 행사실비지원금 2,420 2,420 0

○현장훈련 참여자 식비 등 2,4202,420,000원

국 1,210

시 1,210

안전문화 운동 1,480 4,000 △2,520

201 일반운영비 1,000 3,000 △2,000

01 사무관리비 1,000 3,000 △2,000

○안전문화 운동 추진 홍보물 제작

1,000100,000원 * 10개

202 여비 480 1,000 △520

01 국내여비 480 1,000 △520

○안전점검의날 운영 48020,000원 * 2명 * 12회

안전문화운동 확산(안전보안관 사업) 4,600 4,600 0

도 2,300

시 2,300

201 일반운영비 4,600 0 4,600

도 2,300

시 2,300

01 사무관리비 4,600 0 4,600



부서: 안전총괄과

정책: 재난없는 안전한 생활환경 조성(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재난관리 및 안전문화 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○안전보안관 교육훈련 지원 4,6004,600,000원

도 2,300

시 2,300

의용소방대 지원 19,200 19,200 0

307 민간이전 19,200 19,200 0

02 민간경상사업보조 19,200 19,200 0

○의용소방대 기술경진대회 지원 10,000

ｏ의용소방대 기술경진대회 지원

7,300

ｏ의용소방대 한마음대회 지원 2,700

○의용소방대 사업비 지원 9,200

ｏ산불예방 홍보 1,720

ｏ소방차 길터주기 홍보 1,940

ｏ취약지역 화재예방 3,820

ｏ화재예방 홍보 1,720

7,300,000원

2,700,000원

1,720,000원

1,940,000원

3,820,000원

1,720,000원

자율방재 지원 92,429 69,000 23,429

307 민간이전 56,829 48,000 8,829

02 민간경상사업보조 31,809 29,215 2,594

○지역자율방재단 사업비 지원 31,809

ｏ방재단활성화 15,725

ｏ재난대응 11,320

ｏ감염병예방활동 4,764

15,725,000원

11,320,000원

4,764,000원

03 민간단체법정운영비보조 25,020 18,785 6,235

○지역자율방재단 운영비 지원 25,020

ｏ사무실 운영비 8,640

ｏ사무실 임대료 10,350

ｏ차량유지 및 관리 6,030

8,640,000원

10,350,000원

6,030,000원

401 시설비및부대비 17,000 21,000 △4,000

01 시설비 17,000 21,000 △4,000

○자율방재단 사무실 개선공사 17,00017,000,000원

402 민간자본이전 18,600 0 18,600

01 민간자본사업보조(자체재원) 18,600 0 18,600

○자율방재단 교육장비 구입 18,60018,600,000원

재난관리 및 안전문화 확산 지원경비 6,650 21,500 △14,850

201 일반운영비 5,150 10,000 △4,850

01 사무관리비 3,150 7,000 △3,850

○재난관리 책자발간 1,650

○재난대응 안전한국훈련 홍보비 등

1,500

55,000원 * 30권

1,500,000원

02 공공운영비 2,000 3,000 △1,000

○관용차량 유지관리비 2,0002,000,000원



부서: 안전총괄과

정책: 재난없는 안전한 생활환경 조성(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재난관리 및 안전문화 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

○재해 예경보시설 점검 1,5001,500,000원

재난사전예방 홍보 및 방재교육 2,000 2,000 0

301 일반보전금 2,000 2,000 0

09 행사실비지원금 2,000 2,000 0

○민간단체 재난교육 참석 2,000100,000원 * 20명

재난안전대책본부 운영 3,600 0 3,600

201 일반운영비 3,600 0 3,600

01 사무관리비 3,600 0 3,600

○재난안전대책본부 운영비 3,600300,000원 * 12월

재난안전 마을방송 가청권 확대 사업 100,600 77,200 23,400

도 30,180

시 70,420

405 자산취득비 100,600 77,200 23,400

도 30,180

시 70,420

01 자산및물품취득비 100,600 77,200 23,400

○무선마을방송 장비 구입 100,600100,600,000원

도 30,180

시 70,420

재난안전통신망 확산 2,400 0 2,400

도 2,400

405 자산취득비 2,400 0 2,400

도 2,400

01 자산및물품취득비 2,400 0 2,400

○재난안전통신망 단말기 구입

2,4001,200,000원 * 2대

도 2,400

재난종합상황실 운영 125,496 85,611 39,885

201 일반운영비 125,496 85,611 39,885

01 사무관리비 42,420 30,860 11,560

○재난안전상황실 이사비용 5,000

○재난안전상황실 소모품 구입 5,000

○숙직비 21,900

○일직비 7,080

○재난종합상황실 운영관리 2,000

○크로샷서비스 이용료 1,440

5,000,000원

5,000,000원

60,000원 * 365일

60,000원 * 118일

2,000,000원

120,000원 * 12월

02 공공운영비 83,076 54,751 28,325

○기상관측장비 운영 회선료 및 이용료

2,400200,000원 * 12월



부서: 안전총괄과

정책: 재난없는 안전한 생활환경 조성(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재난관리 및 안전문화 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○웹서버 정보이용료 600

○위성전화기 운영료 2,376

○자동음성통보시스템 운영 회선료 및 이용료

4,800

○재난 예·경보시설 유지보수비 45,500

ｏ기상관측시설 유지보수(수위, 강우 등)

16,000

ｏ자동음성통보시스템(마을방송) 유지보수

16,000

ｏ재해문자전광판 유지보수

2,000

ｏ지진가속도 계측기 유지보수

11,500

○재난 예·경보시설 전기사용료

3,600

○재난종합상황실 유지보수 23,200

○재해문자전광판 운영료 600

50,000원 * 12월

198,000원 * 12월

400,000원 * 12월

4,000,000원 * 4회

4,000,000원 * 4회

40,000,000원 * 5%

2,875,000원 * 4회

300,000원 * 12월

23,200,000원

50,000원 * 12월

재난사전대비 및 대처 1,870,323 3,983,020 △2,112,697

국 430,000

도 101,335

시 1,338,988

급경사지 및 자연재해위험지역 관리 1,000 1,440 △440

202 여비 1,000 1,440 △440

01 국내여비 1,000 1,440 △440

○급경사지 및 자연재해위험지역 안전관리 점검

1,0001,000,000원

자연재해위험(취약)지구 정비 327,500 152,500 175,000

201 일반운영비 14,500 4,500 10,000

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○재해영향평가심의위원회 검토수당

3,500

○지진해일 대비 홍보물 제작 1,000

70,000원 * 5명 * 10회

1,000,000원

02 공공운영비 10,000 0 10,000

○마을제설단 제설기 수리 10,00010,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○재해영향평가 협의대상지 현지점검

1,000

○지진해일 표지판 점검 1,000

1,000,000원

1,000,000원

206 재료비 16,000 16,000 0

01 재료비 16,000 16,000 0

○민·관·군 제설단 제설자재 구입

8,000

○재해대책 수방자재 구입 8,000

8,000,000원

8,000,000원



부서: 안전총괄과

정책: 재난없는 안전한 생활환경 조성(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재난사전대비 및 대처 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

302 이주및재해보상금 15,000 30,000 △15,000

02 민간인재해및복구활동보상금 15,000 30,000 △15,000

○사유재산 피해 재난지원금 15,00015,000,000원

401 시설비및부대비 280,000 100,000 180,000

01 시설비 280,000 100,000 180,000

○관내 재해 취약지 정비 200,000

○급경사지 재해위험도 재평가 용역

30,000

○대포1지구 급경사지 산지전용 복구설계용역

10,000

○상습침수지역 침수방지시설(차수판) 설치공사

20,000

○지진 및 지진해일 대비 안내표지판 정비

20,000

200,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

666,660원 * 30개소

20,000,000원

자연재해저감 종합계획 수립 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

○속초시 자연재해저감 종합계획(2차) 수립

600,000600,000,000원

재난사전대비 및 대처 지원경비 40,040 39,580 460

201 일반운영비 15,540 15,580 △40

01 사무관리비 15,180 15,580 △400

○수방자재창고 무인경비시스템 용역비

1,680

○자연재난대비 사무관리비 2,000

○자연재난대비 응급복구 장비임차

8,000

○재해(침수)대비 양수장비 정비 3,500

140,000원 * 12월

2,000,000원

8,000,000원

3,500,000원

02 공공운영비 360 0 360

○재난관리자원 개별비축창고 전기사용료

36030,000원 * 12월

202 여비 3,500 3,000 500

01 국내여비 3,500 3,000 500

○재해위험(취약)지구 예찰 3,5003,500,000원

307 민간이전 3,000 0 3,000

06 보험금 3,000 0 3,000

○마을제설단 농기계종합보험 보험료 지원

3,0003,000,000원

405 자산취득비 18,000 18,000 0

01 자산및물품취득비 18,000 18,000 0

○수중펌프 구입 9,000

○양수기 구입 9,000

450,000원 * 20대

600,000원 * 15대



부서: 안전총괄과

정책: 재난없는 안전한 생활환경 조성(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재난사전대비 및 대처 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

재해위험지역정비(급경사지 붕괴위험지역) 860,000 3,392,000 △2,532,000

국 430,000

도 86,000

시 344,000

401 시설비및부대비 860,000 3,392,000 △2,532,000

국 430,000

도 86,000

시 344,000

01 시설비 860,000 3,392,000 △2,532,000

○영랑6지구 급경사지 붕괴위험지역 정비사업

860,000860,000,000원

국 430,000

도 86,000

시 344,000

폭염·한파 대비 지원 4,000 5,000 △1,000

201 일반운영비 4,000 5,000 △1,000

01 사무관리비 4,000 5,000 △1,000

○폭염·한파 대비 쉼터 홍보 1,000

○폭염저감시설(그늘막) 정비 3,000

1,000,000원

3,000,000원

풍수해보험 가입 지원(국가직접지원) 17,783 23,500 △5,717

도 5,335

시 12,448

302 이주및재해보상금 17,783 23,500 △5,717

도 5,335

시 12,448

02 민간인재해및복구활동보상금 17,783 23,500 △5,717

○풍수해보험 가입 지원 17,78317,783,000원

도 5,335

시 12,448

풍수해보험 가입 지원 홍보 20,000 19,000 1,000

도 10,000

시 10,000

201 일반운영비 20,000 19,000 1,000

도 10,000

시 10,000

01 사무관리비 20,000 19,000 1,000

○풍수해보험 홍보사업비 20,00020,000,000원

도 10,000

시 10,000

재난안전 관리 47,660 189,000 △141,340

도 1,200

시 46,460

국가안전대진단 3,000 7,000 △4,000

201 일반운영비 3,000 7,000 △4,000



부서: 안전총괄과

정책: 재난없는 안전한 생활환경 조성(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재난안전 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 3,000 7,000 △4,000

○국가안전대진단 홍보물 제작 3,0003,000,000원

승강기 안전관리 2,000 2,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○승강기 안전점검 홍보물 제작 1,0001,000,000원

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○승강기 안전관리 점검 1,0001,000,000원

시설물 안전관리 34,260 36,100 △1,840

201 일반운영비 1,260 3,100 △1,840

01 사무관리비 1,260 3,100 △1,840

○안전관리위원회 회의참석수당

700

○지하안전위원회 회의참석수당

560

70,000원 * 10명

70,000원 * 4명 * 2회

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○시설물 안전관리 점검 3,0003,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

○안전사고 예방 시설물 설치 30,00030,000,000원

안전관리자문단 운영지원 2,400 2,400 0

도 1,200

시 1,200

201 일반운영비 2,400 2,400 0

도 1,200

시 1,200

01 사무관리비 2,400 2,400 0

○안전관리자문단 및 유관기관 합동점검 참석수

당 2,4002,400,000원

도 1,200

시 1,200

여름철 물놀이 안전관리 예방사업 6,000 6,500 △500

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○물놀이 안전시설 물품구입 및 홍보물 제작

5,0005,000,000원

202 여비 1,000 1,500 △500

01 국내여비 1,000 1,500 △500

○물놀이 관리 시설물 현지점검 1,0001,000,000원



부서: 안전총괄과

정책: 재난없는 안전한 생활환경 조성(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 생활민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

생활민방위 활성화 99,290 196,850 △97,560

국 3,025

도 1,085

시 95,180

국민 참여 민방위의 날 훈련경비 1,900 1,900 0

국 570

도 266

시 1,064

201 일반운영비 1,900 1,900 0

국 570

도 266

시 1,064

01 사무관리비 1,900 1,900 0

○국민참여 민방위의 날 훈련경비 1,9001,900,000원

국 570

도 266

시 1,064

민방위관련시설 유지관리 53,400 66,850 △13,450

201 일반운영비 50,400 54,500 △4,100

01 사무관리비 2,500 3,000 △500

○민방위시설 소모성 물품구입 2,5002,500,000원

02 공공운영비 47,900 51,500 △3,600

○경보시설 유지 용역비 28,000

○민방위 및 지진해일경보시설 전용회선료

8,400

○민방위 비상급수 및 경보시설 전기료

3,500

○민방위시설 유지비 8,000

28,000,000원

700,000원 * 12월

291,650원 * 12월

8,000,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○민방위시설장비 점검 3,0003,000,000원

민방위교육운영비 6,550 5,950 600

국 2,455

도 819

시 3,276

201 일반운영비 2,100 2,050 50

국 1,120

도 196

시 784

01 사무관리비 2,100 2,050 50

○마을단위 소집단 훈련경비 700700,000원

국 700

○민방위교육 강사수당 1,400140,000원 * 10명

국 420

도 196



부서: 안전총괄과

정책: 재난없는 안전한 생활환경 조성(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 생활민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 784

301 일반보전금 4,450 3,900 550

국 1,335

도 623

시 2,492

09 행사실비지원금 4,450 3,900 550

○민방위대 교육훈련 참여 4,4504,450,000원

국 1,335

도 623

시 2,492

민방위교육훈련 추진 7,850 12,560 △4,710

201 일반운영비 6,850 11,060 △4,210

01 사무관리비 6,850 11,060 △4,210

○민방위 교육장 임차 1,210

○민방위교육 실기교육강사수당

2,640

○민방위의날 훈련 물품구입 2,000

○민방위훈련 소모품 구입 1,000

110,000원 * 11일

80,000원 * 33명

2,000,000원

1,000,000원

202 여비 500 1,000 △500

01 국내여비 500 1,000 △500

○민방위교육 훈련 추진 500500,000원

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○민방위행사 민간인 참여 500500,000원

비상대비 및 을지연습 추진 29,090 29,090 0

201 일반운영비 28,090 27,890 200

01 사무관리비 28,090 27,890 200

○공직자 안보교육 강사 수당 840

○공직자 안보교육 강사실비 200

○을지연습 실시계획 책자 발간

750

○을지연습 참가자 간식비

2,400

○을지연습 참가자 급식비

6,400

○을지연습 추진 소모품 구입 500

○을지연습 추진 홍보물 제작 1,000

○을지연습장 시설물 설치 1,000

○충무계획서 발간 15,000

420,000원 * 2회

100,000원 * 2회

15,000원 * 50권

3,000원 * 100명 * 2회 * 4일

8,000원 * 100명 * 2식 * 4일

500,000원

1,000,000원

1,000,000원

100,000원 * 150권

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○충무 및 을지연습 업무추진 1,0001,000,000원



부서: 안전총괄과

정책: 재난없는 안전한 생활환경 조성(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 생활민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

생활민방위 활성화 지원경비 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○주민신고 중점신고기간 홍보물 제작

500500,000원

통합관제 관리체계 확립 1,740,723 1,118,523 622,200

다목적 CCTV 신규 및 정비사업 968,000 0 968,000

201 일반운영비 36,000 0 36,000

01 사무관리비 36,000 0 36,000

○영상검색 라이선스 구입 30,000

○차번인식 라이선스 구입 6,000

1,000,000원 * 30조

300,000원 * 20조

401 시설비및부대비 932,000 0 932,000

01 시설비 912,000 0 912,000

○다목적 CCTV IP 비상벨 설치

32,000

○다목적 CCTV 신규 및 정비사업

860,000

○다목적 CCTV 신규설치 실시설계 용역

20,000

1,600,000원 * 20개소

20,000,000원 * 43개소

20,000,000원

02 감리비 20,000 0 20,000

○다목적 CCTV 신규 설치 감리용역

20,00020,000,000원

통합관제센터 운영 772,723 1,118,523 △345,800

201 일반운영비 583,723 427,523 156,200

01 사무관리비 39,063 15,463 23,600

○공기청정기 임대료 1,773

○네트워크 차단관리 라이선스

21,000

○복합기 임대료 2,376

○사무용품 구입 1,500

○전산시스템 소모품 구입 5,000

ｏ전원차단기 구입 200

ｏ통합관제시스템 백신 3,600

ｏPOE스위치 1,200

○정수기 임대료 1,295

○청소용품 구입 1,200

○케이블 시청료 119

○통합관제센터 관리비 4,800

147,700원 * 12월

30,000원 * 700개

198,000원 * 12월

1,500,000원

10,000원 * 20개

450,000원 * 8조

200,000원 * 6개

53,950원 * 2대 * 12월

1,200,000원

9,900원 * 12월

400,000원 * 12월

02 공공운영비 544,660 412,060 132,600

○인터넷 회선료 600

○항온항습기 장애 알림용 전화료

60

50,000원 * 12월

5,000원 * 12월



부서: 안전총괄과

정책: 재난없는 안전한 생활환경 조성(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 통합관제 관리체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○CCTV 및 관제시스템 유지보수 용역비

220,000

○CCTV 및 전자정부 전용회선료

264,000

○CCTV 및 통합관제센터 전기료

60,000

220,000,000원

22,000,000원 * 12월

5,000,000원 * 12월

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○관내여비 1,0001,000,000원

405 자산취득비 188,000 50,000 138,000

01 자산및물품취득비 188,000 50,000 138,000

○네트워크접근시스템 38,000

ｏ네트워크 접근시스템 서버 20,000

ｏ단말기 차단센서 구입 18,000

○스토리지 구입 100,000

○영상 저장분배 서버 구입 25,000

○차량번호인식 서버 구입 25,000

20,000,000원

9,000,000원 * 2개

100,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

시정 주요시책 업무추진(안전총괄과) 2,700 2,000 700

시정시책 업무추진(공통)(안전총괄과) 1,000 1,000 0

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○시정시책 업무추진(공통) 1,0001,000,000원

시책사업 업무추진(부서)(안전총괄과) 1,700 1,000 700

203 업무추진비 1,700 1,000 700

03 시책추진업무추진비 1,700 1,000 700

○시책사업 업무추진(부서) 1,7001,700,000원

행정운영경비(안전총괄과)(기타/기타) 260,433 221,032 39,401

인력운영비 233,093 192,932 40,161

상시 통합관제 운영 지원 233,093 192,932 40,161

101 인건비 233,093 192,932 40,161

03 공무직(무기계약)근로자보수 233,093 192,932 40,161

○야간근무수당(단순, 3호봉)

75,184

○휴일근무수당(단순, 3호봉)

157,909

46,990원 * 16명 * 100일

140,990원 * 16명 * 70일

기본경비 27,340 28,100 △760

기본경비 27,340 28,100 △760

201 일반운영비 19,000 19,000 0

01 사무관리비 18,000 18,000 0

○급량비 6,0006,000,000원



부서: 안전총괄과

정책: 행정운영경비(안전총괄과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부서운영 사무관리비 12,00012,000,000원

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○부서운영 공공운영비 1,0001,000,000원

202 여비 3,000 4,000 △1,000

01 국내여비 3,000 4,000 △1,000

○부서운영 국내여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 5,340 5,100 240

04 부서운영업무추진비 5,340 5,100 240

○부서운영 업무추진비 5,340445,000원 * 12월

재무활동(안전총괄과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 479,953 447,992 31,961

내부거래지출 479,953 447,992 31,961

재난사전예방관리 479,953 447,992 31,961

702 기금전출금 479,953 447,992 31,961

01 기금전출금 479,953 447,992 31,961

○재난관리기금 전출금(법정출연금)

479,95347,995,266,000원 * 1%


